1442, de 11 de Maio de 2021 e n.º 3675, de 15 de Julho de 2021, relativas à

fracção H do prédio descrito na Conservatória de Registo Predial da Póvoa de

Varzim sob o [sob o] n.º ..49;

f) Condenar a Ré EE a restituir à Ré «Parafrente – Investimentos e Gestão, SA”

a quantia de €140.000;00 (cento e quarenta mil euros), correspondente ao

preço por esta pago no contrato de compra e venda aludido no ponto 25) dos

factos provados supra”.

Decidiu também julgar improcedente a reconvenção.

*

Inconformados com esta sentença, da mesma interpuseram recurso a 3.ª e a